SPISAK STUDENATA KOJI SU POLOZILI |1 KOLOKVIJUM
IZ PREDMETA "MENADZMENT TURISTICKE DESTINACIJE"

BROJ

INDEKSA

5/2013
11/2013
17/2013
19/2013
21/2013
23/2013
25/2013
27/2013
33/2013
41/2013
63/2013
69/2013
77/2013
81/2013
99/2013

DRAGANA
ANDJELINA
VIOLETA
DARINA
TATJANA
IVA

ANA
ANITA
MARUA
NEVENA
MAJA
KATARINA
JELENA
TAMARA
JELENA

105/2013 TATIJANA
163/2013 IVANA

maj 2016.

IME | PREZIME

MAKSIMOVIC
NIKOLIC
BAKAIC
SUHANEK
VUKELIC
JOVANOVIC
DJORIC
ANDELKOVIC
JANIC

ILIC
MARIJANOVIC
MILOJEVIC
LAZIC
IVANOVIC
MITROVIC
ANTIC

PEJIC

OCENA

9 (devet)
7 (sedam)
7 (sedam)
9 (devet)
8 (0sam)
9 (devet)
9 (devet)
10 (deset)
10 (deset)
8 (0sam)
7 (sedam)
9 (devet)
7 (sedam)
7 (sedam)
9 (devet)
8 (0sam)
7 (sedam)

UPIS POENA JE 16.05.2016.9. u 09,00 SATI KABINET BROJ 2
UVID U RADOVE ISTOG DANA NAKON UPISA POENA

SVI POENI MORAJU BITI UPISANI U INDEX PRE POLAGANJA ISPITA




